integra una terra iuris memorati sancti vestri 

monasterii qui nominatur ad cyrasa posita 

vero in loco qui vocatur ciranum que in 

memorato sancto vestro monasterio obbenit 

per dispositum quondam leoni filio quondam 

iohannis et maria iugales. cum arvoribus et 

introitum suum omnibusque. eis 

pertinentibus. habente finis hab uno latere 

parte horientis terra ecclesie sancte fortunate 

et habet ibi de longitudine passi septuaginta 

quatuor minus tertia de passum. de alio latere 

parte hoccidentis terra gregorii filio domini 

cesarii rofani habente ibi passi septuaginta 

quinque minus tertia de passum. De uno 

capite parte meridiana terra monasterii 

sanctorum festi et desiderii puellarum domini. 

et habet ibi de latitudine passi viginti unum. et 

ex alio capite parte septemtrionis terra sergii. 

et theodori germanis campesariis ibique habet 

passi decem et septem memorati vero passi 

sunt mensuratis ad passum sancte neapolitane 

ecclesie. De qua nihil vobis exinde aliquod 

reserbatis. sicuti et quomodo continet mea 

chartula commutationis quam vos mihi exinde 

impresenti fecistis. in omnem deliberationem. 

Quia ita inter nobis combenit. si autem ego 

aut heredes meis quovis tempore contra hanc 

cartulam commutationis ut super legitur 

venire presumserimus et minime 

adimpleverimus hec omnia memoratas et in 

aliquid offenderimus per quovis modum aut 

per summissis personis tunc componimus 

vobis posterisque. vestris memoratoque 

sancto vestro monasterio auri solidos viginti 

bythianteos et hec chartula ut super legitur sit 

firmas imperpetuum: scriptas per manus petri 

curialis scribere rogavimus per memorata 

secunda inditione  

hoc signum  manus memorati petri cum 

posteri, che non accada, abbiate mai dunque 

qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né 

tramite alcuna persona a noi subordinata da ora 

e per sempre. Inoltre in ogni tempo io e i miei 

eredi dobbiamo sostenere e difendere in tutto 

voi ed i vostri posteri e il nostro predetto santo 

monastero da ogni uomo e da ogni persona per 

quello che in cambio e in compensazione ho 

accettato da voi, vale a dire per intero una terra 

di diritto del vostro predetto santo monastero 

detta ad cyrasa, sita invero nel luogo chiamato 

ciranum, che al vostro anzidetto santo 

monastero pervenne per disposto del fu Leone, 

figlio del fu Giovanni e di Maria, coniugi, con 

gli alberi ed il suo ingresso e con tutte le cose ad 

esso pertinenti, avente come confine da un lato